

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4464 Kacper Pluta**



fundacja
Serca dla
Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaż darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4464 Kacper Pluta**

Poznaj historię naszego syna...



Do 8 roku życia Kacper rozwijał się jak każde zdrowe dziecko. Lubił się bawić dinozaurami i przebierać za superbohaterów, uwielbiał zwierzęta, pięknie liczył i czytał. Pomimo młodego wieku troszczył się o innych i chętnie się dzielił. Niestety, z czasem u chłopca zaczęły pojawiać się problemy z koncentracją i nauką oraz agresywne zachowania. Długo szukaliśmy przyczyn nagłych zmian w zachowaniu syna.

Ostateczna diagnoza potwierdziła się w czerwcu 2017 roku. Wtedy okazało się, że Kacper cierpi na rzadką chorobę genetyczną – adrenoleukodystrofię sprzężoną z chromosomem X. W ciągu kilku lat choroba zaczęła gwałtownie postępować, odbierając Kacprowi sprawność. Obecnie chłopiec jest dzieckiem leżącym. Nie mówi. Nie można też jednoznacznie określić, czy widzi i słyszy. Karmiony jest za pomocą PEG-a. Z trudem patrzy nam się w przeszłość, kiedy Kacper był zdrowym i wesołym chłopcem... Teraz, gdy ma 16 lat, jego rzeczywistość jest zgoła inna. Omijają go najpiękniejsze lata młodości i poznawania świata... To dla nas, rodziców, bardzo trudne. Nie tracimy jednak nadziei!

Niestety, odpowiednia dieta, suplementacja, sprzęty medyczne, artykuły pielęgnacyjne i higieniczne zapobiegające powstawaniu odleżyn, lekarstwa oraz leczenie spastyki toksyną botulinową są bardzo kosztowne, a jednocześnie niezbędne do codziennego funkcjonowania Kacpra. Dzięki Waszej pomocy ten dzielny wojownik ma szansę na życie bez bólu...

Z góry dziękujemy za Waszą dobroć!
Rodzice Kacpra



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wyznaczona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych 31 dni od dnia w dniu... KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakty z podatkowcem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 4464 KACPER PLUTA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	